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POSTEN KÖPER POSTBOXAR TILL SITT NYA SERVICENÄT
AV SONESSON INREDNINGAR AB TILL ETT VÄRDE AV
20 MILJONER

Sonesson Inredningar AB, dotterbolag till börsnoterade Wilh. Sonesson AB, kommer att bli en
del av Postens satsning på ett nytt servicenät. Postens ambition är idag att koncentrera sina
resurser på att utvecklas till ett modernt distributionsföretag och i samband med detta
kommer Sonesson Inredningar AB att leverera postboxar till Postens serviceställen runt om i
landet.

Sonesson Inredningar AB har tecknat ett ramavtal med Posten Sverige AB. Avtalet innebär att
Sonesson Inredningar AB skall leverera minst 3000 postboxar runt om i landet motsvarande
ett ordervärde på minst 20 miljoner kronor. En enhet är en postbox med 22 boxar som skall
användas av de privatpersoner och företag som idag har en boxadress. Skåpen är målade i
Postens nya silverkulör och har inskjutbara dörrar för att underlätta postsorteringen.
Postboxarna kommer att ställas hos Postens partners, i närbutiker, bensinstationer,
livsmedelsaffärer etc i enlighet med Postens nya satsningar.

Postens nya serviceställen kommer att öppnas successivt, område för område.
Boxleveranserna kommer att ske under en period från april 2001 till juni 2002.

För Sonesson Inredningars del innebär storordern på 20 miljoner en hel del planering och
anpassning av den nuvarande produktionen. SONO-gruppen har en beräknad omsättning på
ca 260 miljoner kronor för år 2001 och de nya postskåpen kommer att produceras utöver den
normala produktionen och omsättningen. Ramavtalet med Posten Sverige AB kan betyda
nyanställningar i produktionen i Malmö.

Jan Wictorsson, VD, Sonesson Inredningar AB: ”Det kommer självklart att bli tufft för oss till
en början eftersom vi kommer att fortsätta serva våra andra kunder precis som vanligt, men
kapaciteten finns och motiverade medarbetare som ser fram emot att börja leverera de nya
postboxarna inom en snar framtid”.

Greg Dingizian
Wilh. Sonesson AB

SONO-gruppen består av Sonesson Inredningar AB, Alnäs Möbelfabrik AB, Tranås
Skolmöbler AB samt Kallin & Franzén AB och är idag Skandinaviens ledande företag då det
gäller utveckling, tillverkning och försäljning av inredningar för skola, industri- och
byggsektorn, sport och fritid samt offentlig miljö och omsorg. SONO-gruppen omsätter
ca 260 miljoner SEK och har ca 240 anställda. SONO-gruppen ägs av det börsnoterade
bolaget Wilh. Sonesson AB.

Ytterligare information om avtalet med Posten kan lämnas av VD Jan Wictorsson,
Sonesson Inredningar AB, tel 040-38 39 00.
Frågor om vad affären med Posten betyder för Wilh. Sonesson AB, besvaras av



VD Greg Dingizian, Wilh. Sonesson AB, tel 040-35 07 00.


